ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:          /UBND-CNTT

V/v giao phổ biến, triển khai thực hiện

Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT của

Bộ Thông tin và Truyền thông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2020

                         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT

ngày 03/9/2020  về “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị điện thoại VHF sử

dụng trên phương tiện cứu sinh” (Thông tư này đã gửi cho Sở).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

phổ biến, triển khai thực hiện Thông tư số 20/2020/TT-BTTTT ngày 03/9/2020

của Bộ Thông tin và Truyền thông nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn

đề thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:32:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:40:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:41:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T14:19:42+0700